2

	  Коми Республикаса «Усинск» муниципальнöй кытшлöн Сöвет

	[bookmark: _GoBack]
	Совет муниципального округа «Усинск»
Республики Коми

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение внеочередной сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» шестого созыва от 18 ноября 2021 года № 224 «Об установлении мер по материальному и социальному обеспечению лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счётной палате городского округа «Усинск»

	Принято Советом муниципального округа «Усинск» Республики Коми шестого созыва на восемнадцатой сессии

26 октября 2023 года

Руководствуясь статьёй 4(1) Закона Республики Коми от 29 декабря 2011 года № 166‑РЗ «О некоторых вопросах организации и деятельности контрольно-счётных органов муниципальных образований в Республике Коми», статьями 9 и 36 Устава муниципального округа «Усинск» Республики Коми, Совет муниципального образования округа «Усинск» Республики Коми,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение внеочередной сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» шестого созыва от 18 ноября 2021 года № 224 «Об установлении мер по материальному и социальному обеспечению лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счётной палате городского округа «Усинск»  следующие изменения:
1) В наименовании решения, статьях 1, 7, 8 и 9 слова «городского округа «Усинск» заменить словами «муниципального округа «Усинск» Республики Коми».
2) В абзаце втором пункта 2 части 1 статьи 5 число «6,5» заменить числом 6,9».
3) В абзаце третьем пункта 2 части 1 статьи 5 число «5,5» заменить числом 5,8».
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального округа «Усинск» Республики Коми по вопросам бюджета, муниципальному имуществу и развитию территории.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.

Председатель Совета муниципального
округа «Усинск» Республики Коми		        				     М. А. Серов

г. Усинск
26 октября 2023 года
№ 477